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Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. HÁLOVÁ Daniela 2005 TJ Sokol Kampa A Novotná, Pospíšilová 3.500  9.400  0.000  12.900  2.100  9.250  0.000  11.350  3.500  8.900  0.000  12.400  3.400  9.250  0.000  12.650     49.300   
2. BRABCOVÁ Natálie 2004 TJ Bohemians Praha A Fiřtovi 3.500  8.300  0.000  11.800  2.600  8.800  0.000  11.400  3.300  8.100  0.000  11.400  2.700  9.000  0.000  11.700     46.300   
3. KOVAŘÍKOVÁ Tereza 2003 TJ Bohemians Praha A Fiřtovi 3.500  8.500  0.000  12.000  3.000  7.550  0.000  10.550  3.500  8.250  0.000  11.750  2.800  8.800  0.000  11.600     45.900   
4. RYŠAVÁ Barbora 2004 TJ Sokol Kampa A Libichová 3.500  9.400  0.000  12.900  1.900  8.750  0.000  10.650  3.200  7.700  0.000  10.900  2.300  8.800  0.000  11.100     45.550   
5. ČERNICKÁ Anna 2003 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 3.500  8.200  0.000  11.700  2.800  7.250  0.000  10.050  3.300  8.750  0.000  12.050  3.300  8.050  0.000  11.350     45.150   
6. ŠABATOVÁ Michaela 2004 TJ Sokol Kampa C Novotná, Pospíšilová 3.500  7.700  0.000  11.200  1.900  8.350  0.000  10.250  3.000  8.600  0.000  11.600  3.100  8.350  0.000  11.450     44.500   
7. JEŘÁBKOVÁ Amélie 2004 Sokol Žižkov II Petráková 3.500  8.550  0.000  12.050  1.900  8.650  0.000  10.550  3.300  7.650  0.000  10.950  2.800  7.950  0.000  10.750     44.300   
7. PRETLOVÁ Adéla 2003 TJ Sokol Kampa B Libichová 3.500  8.150  0.000  11.650  1.900  8.950  0.000  10.850  3.100  7.150  0.000  10.250  2.800  8.750  0.000  11.550     44.300   
7. FOLKOVÁ Eliška 2004 TJ Sokol Kampa B Novotná, Pospíšilová 3.500  7.950  0.000  11.450  2.100  8.200  0.000  10.300  3.000  8.550  0.000  11.550  2.600  8.400  0.000  11.000     44.300   
10. PICHOVÁ Eliška 2004 TJ Sokol Kampa A Libichová 3.500  8.850  0.000  12.350  1.900  8.550  0.000  10.450  3.100  6.950  0.000  10.050  2.800  8.600  0.000  11.400     44.250   
11. POKORNÁ Andrea 2004 TJ Sokol Kampa B Libichová 3.500  8.450  0.000  11.950  1.900  7.850  0.000  9.750  3.200  7.950  0.000  11.150  2.800  8.450  0.000  11.250     44.100   
12. SEDLÁKOVÁ Eliška 2003 TJ Sokol Kampa C Libichová 3.500  8.700  0.000  12.200  1.900  8.400  0.000  10.300  2.500  8.250  0.000  10.750  2.300  8.350  0.000  10.650     43.900   
12. STAROSTOVÁ Ema 2003 AC Sparta Praha Dvořáková 3.500  7.550  0.000  11.050  1.600  8.450  0.000  10.050  3.000  8.600  0.000  11.600  2.800  8.400  0.000  11.200     43.900   
14. DERKOVÁ Sabina 2004 TJ Sokol Kampa B Libichová 3.500  8.550  0.000  12.050  1.400  7.550  0.000  8.950  3.100  8.400  0.000  11.500  2.800  8.250  0.000  11.050     43.550   
14. JIRÁSKOVÁ Anna 2003 TJ Bohemians Praha A Fiřtovi 3.500  8.150  0.000  11.650  2.800  7.800  0.000  10.600  3.500  6.800  0.000  10.300  2.800  8.200  0.000  11.000     43.550   
16. ALI Dania 2004 TJ Bohemians Praha B Fiřtovi 3.500  8.050  0.000  11.550  1.400  7.400  0.000  8.800  3.000  8.500  0.000  11.500  2.600  8.050  0.000  10.650     42.500   
17. ZAHRADNÍČKOVÁ Lucie 2003 TJ Sokol Horní Počernice Formanová, Muhr 3.500  8.000  0.000  11.500  2.800  7.100  0.000  9.900  3.300  6.450  0.000  9.750  3.100  7.800  0.000  10.900     42.050   
18. DOLEŽALOVÁ Evelína 2004 TJ Sokol Kampa C Libichová 3.500  7.950  0.000  11.450  1.400  7.850  0.000  9.250  3.100  6.850  0.000  9.950  2.800  8.500  0.000  11.300     41.950   
19. VOJTOVÁ Adéla 2005 TJ Bohemians Praha C Musilová, Hájková 3.500  7.600  0.000  11.100  1.900  8.100  0.000  10.000  3.100  7.100  0.000  10.200  2.300  7.450  0.000  9.750     41.050   
20. VÁŽANOVÁ Emma 2004 TJ Bohemians Praha B Fiřtovi 3.500  7.000  0.000  10.500  2.100  6.200  0.000  8.300  3.200  7.000  0.000  10.200  2.600  7.500  0.000  10.100     39.100   
21. MIKULECKÁ Kateřina 2004 TJ Pedagog Modřany Šilínková Božena a Jana 3.500  5.850  0.000  9.350  1.400  7.000  0.000  8.400  3.100  7.650  0.000  10.750  2.800  7.500  0.000  10.300     38.800   
22. SLAVÍČKOVÁ Tereza 2004 TJ Pedagog Modřany Šilínková Božena a Jana 3.500  7.250  0.000  10.750  1.900  7.900  0.000  9.800  3.100  4.950  0.000  8.050  2.800  7.000  0.000  9.800     38.400   
23. ŠPÁLOVÁ Ella 2003 TJ Pedagog Modřany Šilínková Božena a Jana 3.500  7.000  0.000  10.500  1.400  7.500  0.000  8.900  2.600  6.300  0.000  8.900  2.800  7.200  0.000  10.000     38.300   
23. PRAŽÁKOVÁ Arleta 2004 TJ Bohemians Praha C Musilová, Hájková 3.500  7.600  0.000  11.100  1.400  7.800  0.000  9.200  2.600  5.600  0.000  8.200  2.800  7.000  0.000  9.800     38.300   
25. DUŠKOVÁ Klára 2005 TJ Bohemians Praha C Musilová, Hájková 3.500  6.750  0.000  10.250  1.400  7.050  0.000  8.450  3.100  7.550  0.000  10.650  2.300  6.450  0.000  8.750     38.100   
26. BEZOVÁ Kateřina 2005 TJ Bohemians Praha C Musilová, Hájková 3.500  7.850  0.000  11.350  1.400  6.150  0.000  7.550  2.300  4.950  0.000  7.250  2.300  6.900  0.000  9.200     35.350   
27. BITOUT Lisa 2004 TJ Bohemians Praha B Verešová         1.900  7.900  0.000  9.800  3.100  8.200  0.000  11.300  3.100  7.400  0.000  10.500     31.600   
28. TOMÁNKOVÁ Denisa 2003 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Sýkorová 3.500  8.600  0.000  12.100  2.100  7.100  0.000  9.200          2.000  8.150  0.000  10.150     31.450   
29. MRÁZOVÁ Kateřna 2005 TJ Bohemians Praha B Verešová 3.500  7.100  0.000  10.600          2.900  6.850  0.000  9.750  2.800  7.050  0.000  9.850     30.200   
30. ULRYCHOVÁ Agáta 2005 TJ Pedagog Modřany Šilínková Božena a Jana         1.900  7.550  0.000  9.450  2.400  4.950  0.000  7.350  2.800  6.850  0.000  9.650     26.450   
31. KRÁLOVÁ Natálie 2004 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková                 3.400  7.850  0.000  11.250  3.100  8.350  0.000  11.450     22.700   
32. SCHWARZOVÁ Rozálie 2004 TJ Bohemians Praha B Rejchrtová 3.500  7.800  0.000  11.300  2.100  8.150  0.000  10.250                     21.550   
33. KLÍMOVÁ Sofie Theodora 2004 TJ Bohemians Praha A Fiřtovi 3.500  8.450  0.000  11.950  2.800  6.700  0.000  9.500                     21.450   
34. FROŇKOVÁ Kristýna 2003 TJ Bohemians Praha A Verešová                 2.700  7.200  0.000  9.900  2.800  8.150  0.000  10.950     20.850   
35. DOSKOČILOVÁ Marie 2004 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková         2.100  6.500  0.000  8.600  3.100  8.200  0.000  11.300             19.900   
36. BOHATOVÁ Gabriela 2003 TJ Sokol Horní Počernice Formanová, Muhr 3.500  7.850  0.000  11.350                             11.350     

prostná: Řehořová R., Kailová P., Augustová M., Jelínková M., Augustová V.

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Dagmar Vychodilová
zpracoval: Michal Šotola

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrát hl. města Prahy
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přeskok: Pazderová L., Nováková J., Martínková M., Formanová J., Borovanská Z.
bradla: Hořká Z., Nekvasilová M., Kopecká Z., Vojáčková Z., Klabíková B
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1 Sokol Kampa A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
STAROSTOVÁ Ema 2003 AC Sparta Praha 3.500 7.550 0.000 11.050 1.600 8.450 0.000 10.050 3.000 8.600 0.000 11.600 2.800 8.400 0.000 11.200 43.900
PICHOVÁ Eliška 2004 TJ Sokol Kampa A 3.500 8.850 0.000 12.350 1.900 8.550 0.000 10.450 3.100 6.950 0.000 10.050 2.800 8.600 0.000 11.400 44.250
RYŠAVÁ Barbora 2004 TJ Sokol Kampa A 3.500 9.400 0.000 12.900 1.900 8.750 0.000 10.650 3.200 7.700 0.000 10.900 2.300 8.800 0.000 11.100 45.550
HÁLOVÁ Daniela 2005 TJ Sokol Kampa A 3.500 9.400 0.000 12.900 2.100 9.250 0.000 11.350 3.500 8.900 0.000 12.400 3.400 9.250 0.000 12.650 49.300
celkem 38.150 32.450 34.900 35.250 140.750

2 TJ Bohemians Praha A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
JIRÁSKOVÁ Anna 2003 TJ Bohemians Praha A 3.500 8.150 0.000 11.650 2.800 7.800 0.000 10.600 3.500 6.800 0.000 10.300 2.800 8.200 0.000 11.000 43.550
KOVAŘÍKOVÁ Tereza 2003 TJ Bohemians Praha A 3.500 8.500 0.000 12.000 3.000 7.550 0.000 10.550 3.500 8.250 0.000 11.750 2.800 8.800 0.000 11.600 45.900
FROŇKOVÁ Kristýna 2003 TJ Bohemians Praha A 2.700 7.200 0.000 9.900 2.800 8.150 0.000 10.950 20.850
BRABCOVÁ Natálie 2004 TJ Bohemians Praha A 3.500 8.300 0.000 11.800 2.600 8.800 0.000 11.400 3.300 8.100 0.000 11.400 2.700 9.000 0.000 11.700 46.300
KLÍMOVÁ Sofie Theodora 2004 TJ Bohemians Praha A 3.500 8.450 0.000 11.950 2.800 6.700 0.000 9.500 21.450
celkem 35.750 32.550 33.450 34.300 136.050

3 Sokol Kampa B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
PRETLOVÁ Adéla 2003 TJ Sokol Kampa B 3.500 8.150 0.000 11.650 1.900 8.950 0.000 10.850 3.100 7.150 0.000 10.250 2.800 8.750 0.000 11.550 44.300
POKORNÁ Andrea 2004 TJ Sokol Kampa B 3.500 8.450 0.000 11.950 1.900 7.850 0.000 9.750 3.200 7.950 0.000 11.150 2.800 8.450 0.000 11.250 44.100
DERKOVÁ Sabina 2004 TJ Sokol Kampa B 3.500 8.550 0.000 12.050 1.400 7.550 0.000 8.950 3.100 8.400 0.000 11.500 2.800 8.250 0.000 11.050 43.550
FOLKOVÁ Eliška 2004 TJ Sokol Kampa B 3.500 7.950 0.000 11.450 2.100 8.200 0.000 10.300 3.000 8.550 0.000 11.550 2.600 8.400 0.000 11.000 44.300
celkem 35.650 30.900 34.200 33.850 134.600

4 Sokol Kampa C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
SEDLÁKOVÁ Eliška 2003 TJ Sokol Kampa C 3.500 8.700 0.000 12.200 1.900 8.400 0.000 10.300 2.500 8.250 0.000 10.750 2.300 8.350 0.000 10.650 43.900
ŠABATOVÁ Michaela 2004 TJ Sokol Kampa C 3.500 7.700 0.000 11.200 1.900 8.350 0.000 10.250 3.000 8.600 0.000 11.600 3.100 8.350 0.000 11.450 44.500
DOLEŽALOVÁ Evelína 2004 TJ Sokol Kampa C 3.500 7.950 0.000 11.450 1.400 7.850 0.000 9.250 3.100 6.850 0.000 9.950 2.800 8.500 0.000 11.300 41.950
JEŘÁBKOVÁ Amélie 2004 Sokol Žižkov II 3.500 8.550 0.000 12.050 1.900 8.650 0.000 10.550 3.300 7.650 0.000 10.950 2.800 7.950 0.000 10.750 44.300
BĚLÍKOVÁ Kristýna 2005 TJ Sokol Kampa C
celkem 35.700 31.100 33.300 33.500 133.600

5 TJ Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
ČERNICKÁ Anna 2003 TJ Sokol Horní Počernice 3.500 8.200 0.000 11.700 2.800 7.250 0.000 10.050 3.300 8.750 0.000 12.050 3.300 8.050 0.000 11.350 45.150
KRÁLOVÁ Natálie 2004 TJ Sokol Horní Počernice 3.400 7.850 0.000 11.250 3.100 8.350 0.000 11.450 22.700
ZAHRADNÍČKOVÁ Lucie 2003 TJ Sokol Horní Počernice 3.500 8.000 0.000 11.500 2.800 7.100 0.000 9.900 3.300 6.450 0.000 9.750 3.100 7.800 0.000 10.900 42.050
TOMÁNKOVÁ Denisa 2003 TJ Sokol Horní Počernice 3.500 8.600 0.000 12.100 2.100 7.100 0.000 9.200 2.000 8.150 0.000 10.150 31.450
BOHATOVÁ Gabriela 2003 TJ Sokol Horní Počernice 3.500 7.850 0.000 11.350 11.350
DOSKOČILOVÁ Marie 2004 TJ Sokol Horní Počernice 2.100 6.500 0.000 8.600 3.100 8.200 0.000 11.300 19.900
celkem 35.300 29.150 34.600 33.700 132.750
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6 TJ Bohemians Praha B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
VÁŽANOVÁ Emma 2004 TJ Bohemians Praha B 3.500 7.000 0.000 10.500 2.100 6.200 0.000 8.300 3.200 7.000 0.000 10.200 2.600 7.500 0.000 10.100 39.100
ALI Dania 2004 TJ Bohemians Praha B 3.500 8.050 0.000 11.550 1.400 7.400 0.000 8.800 3.000 8.500 0.000 11.500 2.600 8.050 0.000 10.650 42.500
BITOUT Lisa 2004 TJ Bohemians Praha B 1.900 7.900 0.000 9.800 3.100 8.200 0.000 11.300 3.100 7.400 0.000 10.500 31.600
KVASNIČKOVÁ Aneta 2005 TJ Bohemians Praha B
MRÁZOVÁ Kateřna 2005 TJ Bohemians Praha B 3.500 7.100 0.000 10.600 2.900 6.850 0.000 9.750 2.800 7.050 0.000 9.850 30.200
SCHWARZOVÁ Rozálie 2004 TJ Bohemians Praha B 3.500 7.800 0.000 11.300 2.100 8.150 0.000 10.250 21.550
celkem 33.450 28.850 33.000 31.250 126.550

7 TJ Bohemians Praha C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
PRAŽÁKOVÁ Arleta 2004 TJ Bohemians Praha C 3.500 7.600 0.000 11.100 1.400 7.800 0.000 9.200 2.600 5.600 0.000 8.200 2.800 7.000 0.000 9.800 38.300
BEZOVÁ Kateřina 2005 TJ Bohemians Praha C 3.500 7.850 0.000 11.350 1.400 6.150 0.000 7.550 2.300 4.950 0.000 7.250 2.300 6.900 0.000 9.200 35.350
DUŠKOVÁ Klára 2005 TJ Bohemians Praha C 3.500 6.750 0.000 10.250 1.400 7.050 0.000 8.450 3.100 7.550 0.000 10.650 2.300 6.450 0.000 8.750 38.100
VOJTOVÁ Adéla 2005 TJ Bohemians Praha C 3.500 7.600 0.000 11.100 1.900 8.100 0.000 10.000 3.100 7.100 0.000 10.200 2.300 7.450 0.000 9.750 41.050
celkem 33.550 27.650 29.050 28.750 119.000

8 TJ Pedagog Modřany D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
ULRYCHOVÁ Agáta 2005 TJ Pedagog Modřany 1.900 7.550 0.000 9.450 2.400 4.950 0.000 7.350 2.800 6.850 0.000 9.650 26.450
SLAVÍČKOVÁ Tereza 2004 TJ Pedagog Modřany 3.500 7.250 0.000 10.750 1.900 7.900 0.000 9.800 3.100 4.950 0.000 8.050 2.800 7.000 0.000 9.800 38.400
MIKULECKÁ Kateřina 2004 TJ Pedagog Modřany 3.500 5.850 0.000 9.350 1.400 7.000 0.000 8.400 3.100 7.650 0.000 10.750 2.800 7.500 0.000 10.300 38.800
ŠPÁLOVÁ Ella 2003 TJ Pedagog Modřany 3.500 7.000 0.000 10.500 1.400 7.500 0.000 8.900 2.600 6.300 0.000 8.900 2.800 7.200 0.000 10.000 38.300
celkem -0,3 30.600 28.150 27.700 30.100 116.250

  

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Dagmar Vychodilová

zpracoval: Michal Šotola
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Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. ZAJÍČKOVÁ Michaela 2003 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  8.000  0.000  10.400  3.100  8.900  0.000  12.000  3.400  8.150  0.000  11.550  3.100  8.400  0.000  11.500     45.450   
2. KUBEŠOVÁ Zuzana 2000 Sokol Žižkov II Seňková, Prát 2.400  8.200  0.000  10.600  2.400  8.200  0.000  10.600  3.000  8.650  0.000  11.650  3.300  8.250  0.000  11.550     44.400   
3. JIRKů Aneta 2000 TJ Slovan Praha Churavá, Nováková, Kopáčková 2.400  8.400  0.000  10.800  2.300  8.200  0.000  10.500  3.300  8.200  0.000  11.500  3.500  7.850  0.000  11.350     44.150   
4. DORŇÁKOVÁ Nikita 2001 TJ Sokol Kampa Dvořáková 2.400  8.600  0.000  11.000  2.200  8.000  0.000  10.200  3.200  8.150  0.000  11.350  3.300  8.250  0.000  11.550     44.100   
5. ŠRITTEROVÁ Adéla 2003 Sokol Žižkov II Seňková 2.400  8.400  0.000  10.800  2.300  7.850  0.000  10.150  3.300  8.700  0.000  12.000  3.300  7.650  0.000  10.950     43.900   
6. ŠRITTEROVÁ Veronika 2000 Sokol Žižkov II Seňková, Prát 2.400  8.500  0.000  10.900  2.900  8.150  0.000  11.050  3.500  7.450  0.000  10.950  3.200  7.700  0.000  10.900     43.800   
7. HUSLAROVÁ Natálie 2003 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  8.450  0.000  10.850  3.200  7.350  0.000  10.550  3.500  7.150  0.000  10.650  3.100  8.350  0.000  11.450     43.500   
8. FRICOVÁ Monika 2002 TJ Slovan Praha Churavá, Nováková, Kopáčková 2.400  8.750  0.000  11.150  2.000  8.150  0.000  10.150  3.800  6.400  0.000  10.200  3.300  8.350  0.000  11.650     43.150   
9. POKORNÁ Eliška 2001 TJ Slovan Praha Churavá, Nováková, Kopáčková 2.400  7.450  0.000  9.850  2.300  8.000  0.000  10.300  3.300  7.800  0.000  11.100  3.400  8.150  0.000  11.550     42.800   
10. SÝKOROVÁ Kateřina 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 2.400  8.150  0.000  10.550  2.500  7.600  0.000  10.100  3.400  8.300  0.000  11.700  3.500  6.850  0.000  10.350     42.700   
11. SKALICKÁ Markéta 2003 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  8.400  0.000  10.800  3.100  6.900  0.000  10.000  3.300  6.850  0.000  10.150  3.100  8.500  0.000  11.600     42.550   
12. ŘÍMALOVÁ Barbora 2000 TJ Sokol Kampa Libichová 2.400  8.050  0.000  10.450  2.900  8.450  0.000  11.350  3.400  6.800  0.000  10.200  3.400  7.000  0.000  10.400     42.400   
13. KŘÍŽOVÁ Tereza 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 3.000  7.750  0.000  10.750  2.400  7.600  0.000  10.000  3.100  8.650  0.000  11.750  3.300  6.450  0.000  9.750     42.250   
14. KARPETOVÁ Anežka 2002 TJ Sokol Kampa Libichová 2.400  8.050  0.000  10.450  2.000  8.350  0.000  10.350  3.100  7.350  0.000  10.450  2.800  7.450  0.000  10.250     41.500   
15. ALI Jude 2002 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 2.400  8.100  0.000  10.500  2.500  7.850  0.000  10.350  3.400  6.050  0.000  9.450  3.300  7.800  0.000  11.100     41.400   
16. LUKÁČOVÁ-BARANCOVÁ Linda 2001 TJ Pedagog Modřany Šilínková Božena a Jana 2.400  7.850  0.000  10.250  2.000  6.950  0.000  8.950  2.600  8.300  0.000  10.900  3.100  6.650  0.000  9.750     39.850   
17. FORMANOVÁ Nela 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 2.400  7.800  0.000  10.200  2.000  7.150  0.000  9.150  3.200  6.200  0.000  9.400  3.300  7.400  0.000  10.700     39.450   
18. SPITZEROVÁ Karolína 2001 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 2.400  7.400  0.000  9.800  2.000  7.050  0.000  9.050  3.100  8.150  0.000  11.250  3.300  5.850  0.000  9.150     39.250   
19. ULRYCHOVÁ Emma 2000 TJ Pedagog Modřany Šilínková Božena a Jana 2.400  7.950  0.000  10.350  2.000  6.950  0.000  8.950  2.700  6.900  0.000  9.600  3.100  7.000  0.000  10.100     39.000   
20. MOTLÍKOVÁ Tereza 2000 Sokol Žižkov II Seňková, Prát 2.400  6.950  0.000  9.350  2.400  5.950  0.000  8.350  3.100  6.300  0.000  9.400  3.100  6.800  0.000  9.900     37.000   
21. ZAHRADNÍČKOVÁ Jana 2000 TJ Sokol Horní Počernice Formanová Muhr 2.400  6.850  0.000  9.250  2.100  6.750  0.000  8.850  2.700  6.150  0.000  8.850  3.200  5.850  0.000  9.050     36.000   
22. SCHUMANOVÁ Klára 2003 TJ Slovan Praha Churavá, Nováková, Kopáčková         1.500  7.050  0.000  8.550  2.800  6.400  0.000  9.200  2.700  7.100  0.000  9.800     27.550   
23. FOLKOVÁ Magdalena 2002 TJ Sokol Kampa Pospíšilová         2.300  8.500  0.000  10.800  3.100  7.100  0.000  10.200             21.000   
24. SAKHOVÁ Radana 2002 TJ Sokol Kampa Šimonovská 2.400  8.150  0.000  10.550                  3.100  7.100  0.000  10.200     20.750   
25. RELJIČOVÁ Alexandra 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 2.400  5.150  0.000  7.550          3.100  5.550  0.000  8.650             16.200   
26. CHADIMOVÁ Lucie 2001 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová         2.000  5.950  0.000  7.950          2.800  4.550  0.000  7.350     15.300   
27. PILPACHOVÁ Alice 2003 TJ Slovan Praha Churavá, Nováková, Kopáčková 2.400  7.450  0.000  9.850                             9.850     

prostná: Řehořová R., Kailová P., Augustová M., Jelínková M., Augustová V.

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Dagmar Vychodilová
zpracoval: Michal Šotola
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přeskok: Pazderová L., Nováková J., Martínková M., Formanová J., Borovanská Z.
bradla: Hořká Z., Nekvasilová M., Kopecká Z., Vojáčková Z., Klabíková B
kladina: Hořká A., Šotolová L., Kalašová M., Niederlová M., Spitzerová Š.
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1 Sokol Žižkov II D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
ŠRITTEROVÁ Adéla 2003 Sokol Žižkov II 2.400 8.400 0.000 10.800 2.300 7.850 0.000 10.150 3.300 8.700 0.000 12.000 3.300 7.650 0.000 10.950 43.900
ŠRITTEROVÁ Veronika 2000 Sokol Žižkov II 2.400 8.500 0.000 10.900 2.900 8.150 0.000 11.050 3.500 7.450 0.000 10.950 3.200 7.700 0.000 10.900 43.800
KUBEŠOVÁ Zuzana 2000 Sokol Žižkov II 2.400 8.200 0.000 10.600 2.400 8.200 0.000 10.600 3.000 8.650 0.000 11.650 3.300 8.250 0.000 11.550 44.400
MOTLÍKOVÁ Tereza 2000 Sokol Žižkov II 2.400 6.950 0.000 9.350 2.400 5.950 0.000 8.350 3.100 6.300 0.000 9.400 3.100 6.800 0.000 9.900 37.000
celkem 32.300 31.800 34.600 33.400 132.100

2 TJ Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
HUSLAROVÁ Natálie 2003 TJ Bohemians Praha 2.400 8.450 0.000 10.850 3.200 7.350 0.000 10.550 3.500 7.150 0.000 10.650 3.100 8.350 0.000 11.450 43.500
ZAJÍČKOVÁ Michaela 2003 TJ Bohemians Praha 2.400 8.000 0.000 10.400 3.100 8.900 0.000 12.000 3.400 8.150 0.000 11.550 3.100 8.400 0.000 11.500 45.450
SKALICKÁ Markéta 2003 TJ Bohemians Praha 2.400 8.400 0.000 10.800 3.100 6.900 0.000 10.000 3.300 6.850 0.000 10.150 3.100 8.500 0.000 11.600 42.550
ALI Jude 2002 TJ Bohemians Praha 2.400 8.100 0.000 10.500 2.500 7.850 0.000 10.350 3.400 6.050 0.000 9.450 3.300 7.800 0.000 11.100 41.400
celkem 32.150 32.900 32.350 34.550 131.950

3 TJ Slovan Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
JIRKů Aneta 2000 TJ Slovan Praha 2.400 8.400 0.000 10.800 2.300 8.200 0.000 10.500 3.300 8.200 0.000 11.500 3.500 7.850 0.000 11.350 44.150
POKORNÁ Eliška 2001 TJ Slovan Praha 2.400 7.450 0.000 9.850 2.300 8.000 0.000 10.300 3.300 7.800 0.000 11.100 3.400 8.150 0.000 11.550 42.800
FRICOVÁ Monika 2002 TJ Slovan Praha 2.400 8.750 0.000 11.150 2.000 8.150 0.000 10.150 3.800 6.400 0.000 10.200 3.300 8.350 0.000 11.650 43.150
SCHUMANOVÁ Klára 2003 TJ Slovan Praha 1.500 7.050 0.000 8.550 2.800 6.400 0.000 9.200 2.700 7.100 0.000 9.800 27.550
PILPACHOVÁ Alice 2003 TJ Slovan Praha 2.400 7.450 0.000 9.850 9.850
celkem 31.800 30.950 32.800 34.550 130.100

4 Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
ŘÍMALOVÁ Barbora 2000 TJ Sokol Kampa 2.400 8.050 0.000 10.450 2.900 8.450 0.000 11.350 3.400 6.800 0.000 10.200 3.400 7.000 0.000 10.400 42.400
DORŇÁKOVÁ Nikita 2001 TJ Sokol Kampa 2.400 8.600 0.000 11.000 2.200 8.000 0.000 10.200 3.200 8.150 0.000 11.350 3.300 8.250 0.000 11.550 44.100
KARPETOVÁ Anežka 2002 TJ Sokol Kampa 2.400 8.050 0.000 10.450 2.000 8.350 0.000 10.350 3.100 7.350 0.000 10.450 2.800 7.450 0.000 10.250 41.500
SAKHOVÁ Radana 2002 TJ Sokol Kampa 2.400 8.150 0.000 10.550 3.100 7.100 0.000 10.200 20.750
FOLKOVÁ Magdalena 2002 TJ Sokol Kampa 2.300 8.500 0.000 10.800 3.100 7.100 0.000 10.200 21.000
celkem 32.000 32.500 32.000 32.200 128.700
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5 TJ Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
KŘÍŽOVÁ Tereza 2000 TJ Sokol Horní Počernice 3.000 7.750 0.000 10.750 2.400 7.600 0.000 10.000 3.100 8.650 0.000 11.750 3.300 6.450 0.000 9.750 42.250
FORMANOVÁ Nela 2000 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 7.800 0.000 10.200 2.000 7.150 0.000 9.150 3.200 6.200 0.000 9.400 3.300 7.400 0.000 10.700 39.450
SPITZEROVÁ Karolína 2001 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 7.400 0.000 9.800 2.000 7.050 0.000 9.050 3.100 8.150 0.000 11.250 3.300 5.850 0.000 9.150 39.250
SÝKOROVÁ Kateřina 2000 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 8.150 0.000 10.550 2.500 7.600 0.000 10.100 3.400 8.300 0.000 11.700 3.500 6.850 0.000 10.350 42.700
celkem 31.500 29.250 34.700 30.800 126.250

6 TJ Pedagog Modřany D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
ULRYCHOVÁ Emma 2000 TJ Pedagog Modřany 2.400 7.950 0.000 10.350 2.000 6.950 0.000 8.950 2.700 6.900 0.000 9.600 3.100 7.000 0.000 10.100 39.000
LUKÁČOVÁ-BARANCOVÁ Linda 2001 TJ Pedagog Modřany 2.400 7.850 0.000 10.250 2.000 6.950 0.000 8.950 2.600 8.300 0.000 10.900 3.100 6.650 0.000 9.750 39.850
ZAHRADNÍČKOVÁ Jana 2000 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 6.850 0.000 9.250 2.100 6.750 0.000 8.850 2.700 6.150 0.000 8.850 3.200 5.850 0.000 9.050 36.000
CHADIMOVÁ Lucie 2001 TJ Sokol Horní Počernice 2.000 5.950 0.000 7.950 2.800 4.550 0.000 7.350 15.300
RELJIČOVÁ Alexandra 2000 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 5.150 0.000 7.550 3.100 5.550 0.000 8.650 16.200
celkem 29.850 26.750 29.350 28.900 114.850

   

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Dagmar Vychodilová

zpracoval: Michal Šotola



III. liga 3.11.2012

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. SÝKOROVÁ Barbora 1999 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 2.400  7.600  0.000  10.000  2.000  6.450  0.000  8.450  3.100  7.200  0.000  10.300  3.300  7.450  0.000  10.750     39.500   
2. DALIHODOVÁ Lucie 1990 Sokol Žižkov II Prát 2.400  6.800  0.000  9.200  1.500  5.500  0.000  7.000  2.200  6.400  0.000  8.600  3.100  6.200  0.000  9.300     34.100   
3. ŠKVOROVÁ Jana 1968 Sokol Praha-Dejvice Škvor 2.400  5.950  0.000  8.350                  2.900  6.950  0.000  9.850     18.200   
  

prostná: Řehořová R., Kailová P., Augustová M., Jelínková M., Augustová V.

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Dagmar Vychodilová
zpracoval: Michal Šotola
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přeskok: Pazderová L., Nováková J., Martínková M., Formanová J., Borovanská Z.
bradla: Hořká Z., Nekvasilová M., Kopecká Z., Vojáčková Z., Klabíková B
kladina: Hořká A., Šotolová L., Kalašová M., Niederlová M., Spitzerová Š.



II. liga 3.11.2012

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. BEZSTAROSTI Lenka 1999 TJ Bohemians Praha A Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.200  8.100  0.000  12.300  2.800  8.400  0.000  11.200  3.800  7.400  0.000  11.200  4.100  8.300  0.000  12.400     47.100   
2. BRABCOVÁ Kristýna 2002 TJ Bohemians Praha A Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  7.950  0.000  10.350  2.100  7.300  0.000  9.400  4.800  7.700  0.000  12.500  4.000  8.450  0.000  12.450     44.700   
3. ČADOVÁ Barbora 1998 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Rosendorf 3.400  8.300  0.000  11.700  2.100  6.800  0.000  8.900  3.700  6.050  0.000  9.750  3.600  7.000  0.000  10.600     40.950   
4. STRANSKÁ Julie 2002 TJ Sokol Kampa Novotná 2.400  8.350  0.000  10.750  2.000  6.050  0.000  8.050  2.500  7.450  0.000  9.950  3.100  7.600  0.000  10.700     39.450   
5. ŠVÁBOVÁ Veronika 1998 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 3.200  8.300  0.000  11.500  1.800  4.300  0.000  6.100  4.200  7.000  0.000  11.200  3.100  7.400  0.000  10.500     39.300   
6. HUSÁKOVÁ Barbora 2002 TJ Bohemians Praha B Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  8.600  0.000  11.000  1.300  5.600  0.000  6.900  3.200  7.000  0.000  10.200  2.500  8.050  0.000  10.550     38.650   
7. KALNITSKA Olesja 2003 TJ Bohemians Praha A Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  7.950  0.000  10.350  1.300  6.100  0.000  7.400  3.200  7.500  0.500  10.200  2.800  7.750  0.000  10.550     38.500   
8. PEKARČÍKOVÁ Anna 2000 TJ Bohemians Praha B Verešová 2.400  8.150  0.000  10.550  1.900  6.400  0.000  8.300  2.900  5.600  0.000  8.500  3.700  6.900  0.000  10.600     37.950   
9. KALAŠOVÁ Klára 1999 TJ Bohemians Praha B Verešová 2.400  7.850  0.000  10.250  2.000  7.600  0.000  9.600  2.600  5.300  0.000  7.900  3.600  6.500  0.000  10.100     37.850   
10. FIŘTOVÁ Eliška 2002 TJ Bohemians Praha A Fiřtovi 2.400  8.250  0.000  10.650  1.700  6.400  0.000  8.100  3.000  5.600  0.000  8.600  2.900  7.000  0.000  9.900     37.250   
11. VOJÁČKOVÁ Monika 1996 TJ Sokol Praha Vršovice Pinkavová 3.200  7.050  0.000  10.250  1.800  6.200  0.000  8.000  3.000  6.400  0.000  9.400  3.200  6.300  0.000  9.500     37.150   
12. HUKAUFOVÁ Sára 2000 TJ Bohemians Praha C Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  7.450  0.000  9.850  1.900  6.300  0.000  8.200  2.400  6.650  0.000  9.050  2.800  6.950  0.000  9.750     36.850   
13. FEITOVÁ Anna 2002 TJ Sokol Kampa Libichová 2.400  8.800  0.000  11.200          2.700  8.200  0.000  10.900  3.000  8.200  0.300  10.900     33.000   
14. FARABAUEROVÁ Michaela 2002 TJ Bohemians Praha C Verešová 2.400  7.550  0.000  9.950  1.000  2.700  0.000  3.700  2.300  7.400  0.000  9.700  1.800  7.750  0.000  9.550     32.900   
15. NOVOTNÁ Eva 1998 TJ Sokol Kampa Novotná         2.000  7.500  0.000  9.500  3.500  6.450  0.000  9.950  3.100  7.350  0.000  10.450     29.900   
16. MELOUNOVÁ Tereza 1998 TJ Sokol Kampa Novotná 4.200  7.750  0.000  11.950  1.600  4.100  0.000  5.700          3.300  7.400  0.000  10.700     28.350   
17. ŠVÁBOVÁ Kateřina 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 2.400  8.250  0.000  10.650  1.800  4.250  0.000  6.050  2.600  8.150  0.000  10.750             27.450   
18. RULFOVÁ Anna 1999 Sokol Žižkov II Novotná 3.200  8.000  0.000  11.200          2.600  7.750  0.000  10.350             21.550   
19. HOŠKOVÁ Denisa 1998 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 3.200  7.750  0.000  10.950                  3.000  6.750  0.000  9.750     20.700   
20. KRAFTOVÁ Ilona 2002 TJ Bohemians Praha B Fiřtovi                         3.100  7.950  0.000  11.050     11.050   
21. PETŘÍKOVÁ Nicol 2001 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková         1.200  4.450  0.000  5.650                     5.650   
22. RIANTOVÁ Natálie 2003 TJ Sokol Kampa Novotná         1.300  3.900  0.000  5.200                     5.200   
  

prostná: Řehořová R., Kailová P., Augustová M., Jelínková M., Augustová V.

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Dagmar Vychodilová
zpracoval: Michal Šotola
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přeskok: Pazderová L., Martínková M., Formanová J., Borovanská Z.
bradla: Hořká Z., Nekvasilová M., Kopecká Z., Vojáčková Z.

kladina: Hořká A., Šotolová L., Kalašová M., Niederlová M., Spitzerová Š.



II.Liga 3.11.2012

1 TJ Bohemians Praha A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
BEZSTAROSTI Lenka 1999 TJ Bohemians Praha A 4.200 8.100 0.000 12.300 2.800 8.400 0.000 11.200 3.800 7.400 0.000 11.200 4.100 8.300 0.000 12.400 47.100
BRABCOVÁ Kristýna 2002 TJ Bohemians Praha A 2.400 7.950 0.000 10.350 2.100 7.300 0.000 9.400 4.800 7.700 0.000 12.500 4.000 8.450 0.000 12.450 44.700
FIŘTOVÁ Eliška 2002 TJ Bohemians Praha A 2.400 8.250 0.000 10.650 1.700 6.400 0.000 8.100 3.000 5.600 0.000 8.600 2.900 7.000 0.000 9.900 37.250
KALNITSKA Olesja 2003 TJ Bohemians Praha A 2.400 7.950 0.000 10.350 1.300 6.100 0.000 7.400 3.200 7.500 0.500 10.200 2.800 7.750 0.000 10.550 38.500
celkem 33.300 28.700 33.900 35.400 131.300

2 Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
NOVOTNÁ Eva 1998 TJ Sokol Kampa 2.000 7.500 0.000 9.500 3.500 6.450 0.000 9.950 3.100 7.350 0.000 10.450 29.900
MELOUNOVÁ Tereza 1998 TJ Sokol Kampa 4.200 7.750 0.000 11.950 1.600 4.100 0.000 5.700 3.300 7.400 0.000 10.700 28.350
RULFOVÁ Anna 1999 Sokol Žižkov II 3.200 8.000 0.000 11.200 2.600 7.750 0.000 10.350 21.550
FEITOVÁ Anna 2002 TJ Sokol Kampa 2.400 8.800 0.000 11.200 2.700 8.200 0.000 10.900 3.000 8.200 0.300 10.900 33.000
STRANSKÁ Julie 2002 TJ Sokol Kampa 2.400 8.350 0.000 10.750 2.000 6.050 0.000 8.050 2.500 7.450 0.000 9.950 3.100 7.600 0.000 10.700 39.450
RIANTOVÁ Natálie 2003 TJ Sokol Kampa 1.300 3.900 0.000 5.200 5.200
celkem 34.350 23.250 31.200 32.300 121.100

3 TJ Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
ČADOVÁ Barbora 1998 TJ Sokol Horní Počernice 3.400 8.300 0.000 11.700 2.100 6.800 0.000 8.900 3.700 6.050 0.000 9.750 3.600 7.000 0.000 10.600 40.950
HOŠKOVÁ Denisa 1998 TJ Sokol Horní Počernice 3.200 7.750 0.000 10.950 3.000 6.750 0.000 9.750 20.700
ŠVÁBOVÁ Veronika 1998 TJ Sokol Horní Počernice 3.200 8.300 0.000 11.500 1.800 4.300 0.000 6.100 4.200 7.000 0.000 11.200 3.100 7.400 0.000 10.500 39.300
ŠVÁBOVÁ Kateřina 2000 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 8.250 0.000 10.650 1.800 4.250 0.000 6.050 2.600 8.150 0.000 10.750 27.450
PETŘÍKOVÁ Nicol 2001 TJ Sokol Horní Počernice 1.200 4.450 0.000 5.650 5.650
celkem 34.150 21.050 31.700 30.850 117.750

4 TJ Bohemians Praha B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
HUSÁKOVÁ Barbora 2002 TJ Bohemians Praha B 2.400 8.600 0.000 11.000 1.300 5.600 0.000 6.900 3.200 7.000 0.000 10.200 2.500 8.050 0.000 10.550 38.650
KALAŠOVÁ Klára 1999 TJ Bohemians Praha B 2.400 7.850 0.000 10.250 2.000 7.600 0.000 9.600 2.600 5.300 0.000 7.900 3.600 6.500 0.000 10.100 37.850
PEKARČÍKOVÁ Anna 2000 TJ Bohemians Praha B 2.400 8.150 0.000 10.550 1.900 6.400 0.000 8.300 2.900 5.600 0.000 8.500 3.700 6.900 0.000 10.600 37.950
KRAFTOVÁ Ilona 2002 TJ Bohemians Praha B 3.100 7.950 0.000 11.050 11.050
celkem 31.800 24.800 26.600 32.200 115.400

5 TJ Bohemians Praha C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
HUKAUFOVÁ Sára 2000 TJ Bohemians Praha C 2.400 7.450 0.000 9.850 1.900 6.300 0.000 8.200 2.400 6.650 0.000 9.050 2.800 6.950 0.000 9.750 36.850
FARABAUEROVÁ Michaela 2002 TJ Bohemians Praha C 2.400 7.550 0.000 9.950 1.000 2.700 0.000 3.700 2.300 7.400 0.000 9.700 1.800 7.750 0.000 9.550 32.900
VOJÁČKOVÁ Monika 1996 TJ Sokol Praha Vršovice 3.200 7.050 0.000 10.250 1.800 6.200 0.000 8.000 3.000 6.400 0.000 9.400 3.200 6.300 0.000 9.500 37.150
celkem 30.050 19.900 28.150 28.800 106.900  
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ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Dagmar Vychodilová

zpracoval: Michal Šotola



I. liga 3.11.2012

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. REJCHRTOVÁ Tereza 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.200  7.350  0.000  11.550  1.800  7.850  0.000  9.650  3.500  8.250  0.000  11.750  2.900  6.900  0.000  9.800     42.750   
2. ŠEBÁKOVÁ Veronika 2002 TJ Sokol Kampa B Dvořáková 4.200  8.200  0.000  12.400  1.000  7.050  0.000  8.050  3.600  7.800  0.100  11.300  2.900  7.300  0.000  10.200     41.950   
3. DOŠKOVÁ Kristýna 1994 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  7.900  0.000  10.300  1.900  7.050  0.000  8.950  2.400  8.050  0.000  10.450  3.600  7.100  0.000  10.700     40.400   
4. ČERNÁ Anežka 2002 TJ Sokol Kampa B Novotná 2.400  8.750  0.000  11.150  0.900  7.250  0.000  8.150  2.800  8.200  0.000  11.000  2.500  7.150  0.000  9.650     39.950   
5. HÁLOVÁ Sabina 2002 TJ Sokol Kampa B Novotná, Pospíšilová 2.400  8.500  0.000  10.900  1.100  8.500  0.000  9.600  4.100  5.850  0.000  9.950  2.300  7.100  0.000  9.400     39.850   
6. DUNDROVÁ Monika 1999 TJ Sokol Kampa B Dvořáková 2.400  8.550  0.000  10.950  1.100  7.950  0.000  9.050  3.300  6.650  0.000  9.950  2.100  7.550  0.000  9.650     39.600   
7. STEJSKALOVÁ Petra 1994 TJ Sokol Kampa A Libichová 3.800  7.850  0.000  11.650  1.900  6.650  0.000  8.550  3.200  5.950  0.000  9.150  3.100  6.350  0.000  9.450     38.800   
8. HUMLOVÁ Jana 1999 TJ Sokol Kampa A Dvořáková 2.400  8.350  0.000  10.750  1.000  7.450  0.000  8.450  2.800  8.000  0.000  10.800  2.400  5.900  0.000  8.300     38.300   
9. VASILEVOVÁ Lenka 1988 TJ Sokol Kampa A Šimonovská 4.200  8.100  0.000  12.300          3.500  5.750  0.000  9.250  3.300  5.800  0.300  8.800     30.350   
10. POKORNÁ Karolína 2000 TJ Sokol Kampa A Libichová 2.400  8.800  0.000  11.200  1.100  7.350  0.000  8.450                     19.650   
11. OPOČENSKÁ Kristýna 1993 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko                 3.600  6.250  0.000  9.850  2.000  3.750  0.000  5.750     15.600   
12. NOSKOVÁ Lucie 1994 TJ Sokol Kampa A Novotná                 2.800  6.800  0.000  9.600             9.600   
  

prostná: Řehořová R., Kailová P., Augustová M., Jelínková M., Augustová V.

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Dagmar Vychodilová
zpracoval: Michal Šotola
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I.Liga 3.11.2012

1 Sokol Kampa B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
ČERNÁ Anežka 2002 TJ Sokol Kampa B 2.400 8.750 0.000 11.150 0.900 7.250 0.000 8.150 2.800 8.200 0.000 11.000 2.500 7.150 0.000 9.650 39.950
HÁLOVÁ Sabina 2002 TJ Sokol Kampa B 2.400 8.500 0.000 10.900 1.100 8.500 0.000 9.600 4.100 5.850 0.000 9.950 2.300 7.100 0.000 9.400 39.850
ŠEBÁKOVÁ Veronika 2002 TJ Sokol Kampa B 4.200 8.200 0.000 12.400 1.000 7.050 0.000 8.050 3.600 7.800 0.100 11.300 2.900 7.300 0.000 10.200 41.950
DUNDROVÁ Monika 1999 TJ Sokol Kampa B 2.400 8.550 0.000 10.950 1.100 7.950 0.000 9.050 3.300 6.650 0.000 9.950 2.100 7.550 0.000 9.650 39.600
celkem 34.500 26.800 32.250 29.500 123.050

2 Sokol Kampa A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
VASILEVOVÁ Lenka 1988 TJ Sokol Kampa A 4.200 8.100 0.000 12.300 3.500 5.750 0.000 9.250 3.300 5.800 0.300 8.800 30.350
STEJSKALOVÁ Petra 1994 TJ Sokol Kampa A 3.800 7.850 0.000 11.650 1.900 6.650 0.000 8.550 3.200 5.950 0.000 9.150 3.100 6.350 0.000 9.450 38.800
NOSKOVÁ Lucie 1994 TJ Sokol Kampa A 2.800 6.800 0.000 9.600 9.600
HUMLOVÁ Jana 1999 TJ Sokol Kampa A 2.400 8.350 0.000 10.750 1.000 7.450 0.000 8.450 2.800 8.000 0.000 10.800 2.400 5.900 0.000 8.300 38.300
POKORNÁ Karolína 2000 TJ Sokol Kampa A 2.400 8.800 0.000 11.200 1.100 7.350 0.000 8.450 19.650
celkem 35.150 25.450 29.650 26.550 116.800

3 TJ Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
REJCHRTOVÁ Tereza 2000 TJ Bohemians Praha 4.200 7.350 0.000 11.550 1.800 7.850 0.000 9.650 3.500 8.250 0.000 11.750 2.900 6.900 0.000 9.800 42.750
OPOČENSKÁ Kristýna 1993 TJ Bohemians Praha 3.600 6.250 0.000 9.850 2.000 3.750 0.000 5.750 15.600
DOŠKOVÁ Kristýna 1994 TJ Bohemians Praha 2.400 7.900 0.000 10.300 1.900 7.050 0.000 8.950 2.400 8.050 0.000 10.450 3.600 7.100 0.000 10.700 40.400
celkem 21.850 18.600 32.050 26.250 98.750
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extraliga 3.11.2012

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. CHALUPOVÁ Natálie 1997 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.000  8.150  0.000  12.150  2.800  7.700  0.000  10.500  4.800  7.250  0.000  12.050  4.500  6.950  0.000  11.450     46.150   
2. MAJERECHOVÁ Romana 1999 TJ Sokol Kampa Dvořáková 4.600  7.850  0.000  12.450  3.000  8.050  0.000  11.050  4.800  7.150  0.000  11.950  3.500  7.100  0.000  10.600     46.050   
3. SCHUSTEROVÁ Tereza 1996 AC Sparta Praha Dvořáková 4.600  8.350  0.000  12.950  2.800  7.200  0.000  10.000  4.100  7.050  0.000  11.150  3.700  7.700  0.000  11.400     45.500   
4. KÜHNOVÁ Marie 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.200  7.650  0.000  11.850  2.600  8.150  0.000  10.750  4.000  7.400  0.000  11.400  3.600  7.650  0.000  11.250     45.250   
5. YEGOROVÁ Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.200  8.100  0.000  12.300  1.900  8.000  0.000  9.900  3.800  7.550  0.000  11.350  3.700  7.950  0.000  11.650     45.200   
5. FIŠEROVÁ Barbora 2000 TJ Sokol Kampa Dvořáková 4.200  8.050  0.000  12.250  1.600  8.200  0.000  9.800  4.600  7.050  0.100  11.550  3.700  7.900  0.000  11.600     45.200   
7. FISCHEROVÁ Amálie 1996 TJ Sokol Kampa Dvořáková 4.200  7.950  0.000  12.150  1.200  5.700  0.000  6.900  4.000  6.800  0.000  10.800  3.100  7.300  0.000  10.400     40.250   
  

prostná: Řehořová R., Kailová P., Augustová M., Jelínková M., Augustová V.

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Dagmar Vychodilová

zpracoval: Michal Šotola
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přeskok: Pazderová L., Martínková M., Formanová J., Borovanská Z.

bradla: Hořká Z., Nekvasilová M., Kopecká Z., Vojáčková Z.

kladina: Hořká A., Šotolová L., Kalašová M., Niederlová M., Spitzerová Š.



extraliga 3.11.2012

1 Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
FISCHEROVÁ Amálie 1996 TJ Sokol Kampa 4.200 7.950 0.000 12.150 1.200 5.700 0.000 6.900 4.000 6.800 0.000 10.800 3.100 7.300 0.000 10.400 40.250
SCHUSTEROVÁ Tereza 1996 AC Sparta Praha 4.600 8.350 0.000 12.950 2.800 7.200 0.000 10.000 4.100 7.050 0.000 11.150 3.700 7.700 0.000 11.400 45.500
MAJERECHOVÁ Romana 1999 TJ Sokol Kampa 4.600 7.850 0.000 12.450 3.000 8.050 0.000 11.050 4.800 7.150 0.000 11.950 3.500 7.100 0.000 10.600 46.050
FIŠEROVÁ Barbora 2000 TJ Sokol Kampa 4.200 8.050 0.000 12.250 1.600 8.200 0.000 9.800 4.600 7.050 0.100 11.550 3.700 7.900 0.000 11.600 45.200
celkem 37.650 30.850 34.650 33.600 136.750

2 TJ Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
CHALUPOVÁ Natálie 1997 TJ Bohemians Praha 4.000 8.150 0.000 12.150 2.800 7.700 0.000 10.500 4.800 7.250 0.000 12.050 4.500 6.950 0.000 11.450 46.150
YEGOROVÁ Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha 4.200 8.100 0.000 12.300 1.900 8.000 0.000 9.900 3.800 7.550 0.000 11.350 3.700 7.950 0.000 11.650 45.200
KÜHNOVÁ Marie 2000 TJ Bohemians Praha 4.200 7.650 0.000 11.850 2.600 8.150 0.000 10.750 4.000 7.400 0.000 11.400 3.600 7.650 0.000 11.250 45.250
celkem 36.300 31.150 34.800 34.350 136.600
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